РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         04 июня  2014 г.

          № 420
п. Копьёво

Об утверждении Комплексного инвестиционного плана

муниципального образования Орджоникидзевский район, его

объёмов и сроков реализации

В соответствии с Постановлением Главы Республики Хакасия – Председателя правительства Республики Хакасия от 11.03.2014 г. № 97 «Об организации разработки комплексных инвестиционных планов муниципальных образований Республики Хакасия», протоколом рабочей группы по разработке комплексного инвестиционного плана муниципального образования Орджоникидзевский район от 04.06.2014 г. № 2,  руководствуясь статьёй 70 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Комплексный инвестиционный  план муниципального образования Орджоникидзевский район, его объёмы и сроки реализации (приложение).

2. Направить Комплексный инвестиционный план муниципального образования Орджоникидзевский район для рассмотрения в Министерство экономики Республики Хакасия.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Орджоникидзевского района

    А.И.Тайченачев